РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Русско-Баймаковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  2 ноября 2016 года

                  № 3/7
О назначении исполняющего обязанности  Главы Русско-Баймаковского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по руководству администрацией
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   Уставом Русско-Баймаковского сельского  поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов
 Русско-Баймаковского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности  Главы Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по руководству администрацией Низяева Игоря Николаевича, заместителя Главы Русско-Баймаковского сельского поселения, с выплатой разницы в денежных содержаниях.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Рузаевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Русско-Баймаковского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Русско-Баймаковского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Заместитель Председателя Совета депутатов
Русско-Баймаковского сельского  поселения
по работе в Совете

Н.Ф. Чуваткина